BM02.QHĐN.05

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Tên đơn vị tổ chức

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 20

KẾ HOẠCH
Thực hiện dự án quốc tế
(Đính kèm CV số ........../………… ngày….tháng….năm 20… của Trường ĐH KHTN, ĐHQG-HCM v/v đề nghị phê duyệt thực hiện Dự án quốc tế)
I. LÝ DO, MỤC ĐÍCH THỰC HIỆN DỰ ÁN QUỐC TẾ
1. Bối cảnh, lý do thực hiện DAQT
2. Mục đích, dự kiến kết quả
II. THÔNG TIN CỤ THỂ VỀ DỰ ÁN QUỐC TẾ
1. Thời gian, địa điểm của DAQT:
2. Địa điểm tham quan, khảo sát (nếu có):
3. Hình thức và công nghệ tổ chức DAQT:
4. Thành phần chính tham gia tổ chức DAQT:
5. Thông tin về nhân sự chính của DAQT: về lý lịch trích ngang và trình độ chuyên môn:
III. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH THỰC HIỆN DAQT
	Thời gian
	Nội dung
	Đơn vị chịu trách nhiệm

IV. CÁC HOẠT ĐỘNG BÊN LỀ DỰ ÁN QUỐC TẾ
V. NGUỒN KINH PHÍ TỔ CHỨC
- Nêu rõ nguồn kinh phí tổ chức từ đơn vị nào, từ tổ chức nào, khi nào, hình thức nào, điều kiện gì, phân bổ nguồn kinh phí như thế nào, v.v.)
	 Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu VT, QHĐN, tên đơn vị.
	LÃNH ĐẠO KHOA/PHÒNG/
VIỆN/TRUNG TÂM/PTN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	BAN GIÁM HIỆU